
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 6.oktobris                                                                   protokols Nr. 13/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 31. 

Par grozījumiem Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās  

aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumu Nr. 2., 

protokols Nr.3/2021, konstatēts:  

1. no Valsts Ugunsdzēsības un Glābšanas dienesta ir saņemts e-pasts par amatpersonu norīkošanu 

darbam sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 23.septembrī ar kārtas numuru 1-6.1/21/4540), kurā tiek lūgts 

mainīt Valsts Ugunsdzēsības un Glābšanas dienesta pārstāvjus darbam Ķekavas sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā; 

2. no Zemessardzes 1. Rīgas brigādes ir saņemts e-pasts par amatpersonas norīkošanu darbam 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 24.septembrī ar kārtas numuru 1-6.1/21/4574), kurā tiek lūgts 

mainīt Nacionālo bruņoto spēku pārstāvi darbam Ķekavas sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas sastāvā; 

3. pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2021.gada 9.jūlija sēdes lēmumu Nr. 7, protokols 

Nr.4/2021, “Par uzdevumu Reģionālajai pašvaldības policijai iekļaut savā sastāvā Baldones 

novada pašvaldības struktūrvienību “Baldones novada pašvaldības policija”, Baldones novada 

pašvaldības struktūrvienība “Baldones novada pašvaldības policija” ir iekļauta Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” struktūrā. 

Ņemot vērā minēto, Ķekavas novada domei ar lēmumu ir nepieciešams apstiprināt Ķekavas 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma grozījumus. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas otro punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2021.gada 30.septembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Izdarīt Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumu Nr. 2., protokols Nr. 3/2021, 

šādus grozījumus: 

1.1. izteikt nolikuma 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – A.K. (Valsts Ugunsdzēsības un Glābšanas 

dienests);”; 

1.2. izteikt nolikuma 1.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.12. Komisijas loceklis – J.V. (Nacionālie bruņotie spēki);”; 

1.3.  izteikt nolikuma 1.21.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.21. Komisijas loceklis  – U.A. (Valsts Ugunsdzēsības un Glābšanas dienests);”; 

1.4. svītrot nolikuma 1.7.apakšpunktu; 

1.5. izteikt nolikuma IV. nodaļu “Komisijas apziņošanas kārtība” šādā redakcijā: 

 

IV. KOMISIJAS APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 

 

2.   

PVD Rietumpierīgas 

pārvaldes pārstāvis Sarmīte 

Eisaka (mob. tālruņa 

nr.29473466) , e-pasts: 

rietumpieriga@pvd.gov.lv) 

 

VUGD pārstāvis Andrejs 

Kotovs (mob. tālruņa nr. 

26339233, e-pasts: 

andrejs.kotovs@vugd.go

v.lv 

VP pārstāvis Vineta Vaičuka 

(mob. tālruņa nr.25658616, e-

pasts: 

vineta.vaicuka@riga.vp.gov.lv) 

 AS “Augstsprieguma tīkls” 

pārstāvis Edgars Melbārdis 

(mob. tālruņa nr.29678860, 

e-pasts: 

edgars.melbardis@ast.lv) 

 

SIA “Ķekavas nami”” 

pārstāvis Ēriks Linters (mob. 

tālruņa nr.29253026, e-

pasts: 

eriks@kekavasnami.lv) 

 

Komisijas priekšsēdētājs pieņem 

lēmumu par komisijas 

apziņošanu (mob. tālruņa 

nr.20212125, e-pasts: 

juris.žilko@kekava.lv) 

Komisijas sekretārs Mārtiņš 

Ansonskis veic apziņošanu 

zvanot/sūtot SMS komisijas 

locekļiem (mob. tālruņa nr. 

22123450, e-pasts: 

martins.ansonskis@kekava.lv) 

AS”Sadales tīkls” pārstāvis  

Dainis Ēvele(mob. tālruņa 

nr.28618879, e-pasts: 

dainis.evele@latvenergo.lv) 

 

SIA “Ķekavas  sadzīves 

centrs”” pārstāvis Jānis 

Meijers(mob. tālruņa 

nr.29344276, e-pasts: 

mmjanis@inbox.lv) 

 

Reģionālās pašvaldības 

policijas pārstāvis Māris 

Bomiņš (mob. tālruņa 

nr.29170542, e-pasts: 

maris.bomins@kekava.lv) 

 

Baldones Sociālā dienesta 

pārstāvis Ilona Dombrovska 

(mob. tālruņa nr.26994770, e-

pasts: 
ilona.dombrovska@kekava.lv) 

 

SIA “BUKS “pārstāvis 

Kaspars Spuģis (mob. 

tālruņa nr.29410815, e-

pasts: 

baldonebuks@inbox.lv) 

 

SIA “Baložu komunālā 

saimniecība” pārstāvis Zintis 

Šaicāns (mob. tālruņa 

nr.26423242, e-pasts: 

zintis.saicans@sia-bks.lv 

 

Ķekavas novada pašvaldības VMD Rīgas reģionālā 

VVD Lielrīgas reģionālas 

vides pārvaldes pārstāvis 

Arnita Barkāne (mob. 

tālruņa nr.25401130, e-

pasts: 

arnita.barkane@lielriga.vv

Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis Tatjana Tihoņenko 

(mob. tālruņa nr. 29395816, 

e-pasts: 
tatjana.tihonenko@kekava.lv) 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis Jolanta Jansone 

(mob. tālruņa nr. +371 29 106 

624, e-pasts: 

jolanta.jansone@kekava.lv 

NBS pārstāvis  Juris 

Višnakovs(mob. tālruņa 

nr.29405896, e-pasts: 

juris.visnakovs@mil.lv) 

 

Ķekavas novada domes 

pārstāvis Gatis Līcis (mob. 

tālruņa nr.29403766, e-pasts: 
gatis.licis@kekava.lv 

VUGD pārstāvis Uldis Aizups (mob. 

tālruņa nr. 27051215, e-pasts: 

uldis.aizups@vugd.gov.lv 

 

mailto:rietumpieriga@pvd.gov.lv
mailto:andrejs.kotovs@vugd.gov.lv
mailto:andrejs.kotovs@vugd.gov.lv
mailto:vineta.vaicuka@riga.vp.gov.lv
mailto:edgars.melbardis@ast.lv
mailto:eriks@kekavasnami.lv
mailto:juris.žilko@kekava.lv
mailto:martins.ansonskis@kekava.lv
mailto:dainis.evele@latvenergo.lv
mailto:mmjanis@inbox.lv
mailto:maris.bomins@kekava.lv
mailto:baldonebuks@inbox.lv
mailto:arnita.barkane@lielriga.vvd.gov..lv
mailto:arnita.barkane@lielriga.vvd.gov..lv
mailto:tatjana.tihonenko@kekava.lv
mailto:jolanta.jansone@kekava.lv
mailto:juris.visnakovs@mil.lv
mailto:gatis.licis@kekava.lv
mailto:uldis.aizups@vugd.gov.lv


 3 

3.  

 

Pašvaldības domes pārstāvis (mob. tālruņa nr.20000000, e-pasts: martins.berzins@fm.lv) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu var pārsūdzēt 

Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

!!! Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta vismaz divas reizes gadā 

!!! Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav 

iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir: 

"Riekstukalns-3", Baldones pagasts, Ķekavas novads, LV-2125 

Ziņas piemērs: 

“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu 

par ziņas saņemšanu uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

 

“Tiek organizēta Ķekavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sēde 2021.gada 16.jūlijā, Gaismas ielā 19 k9-1, Ķekavā, 

24.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ierašanos vai arī informāciju 

par neierašanos uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

mailto:martins.berzins@fm.lv

